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Pain Surprise Nordique +/-14gr

Réf : 13384

Fournisseur : TIPIAK

Origine / Fabrication

Transformé en France

Conditionnement

Carton de 3 piéces Carton de 2.010 kg

Liste des ingrédients

58,6% pain polaire (farine de blé, eau, sucre, farine de seigle, levure, huile de
colza, sel, levain de seigle dévitalisé déshydraté, émulsifiants : mono-et
diglycérides d'acides gras, esters mono-acétyltartriques et diacétyltartriques des
mono- et diglycérides d'acides gras, gluten de blé, poudre a lever : carbonate acide
d'ammonium, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), 8,9% fromage
blanc, 7,5% fromage frais, 6,7% jambon Serrano jambon de porc (origine :
Espagne), sel, conservateurs : nitrite de sodium, nitrate de potassium, antioxydant :
ascorbate de sodium), 3,4% saumon fumé (saumon Atlantique, sel), 3% cube de
viande de poulet traité en salaison (2,6% viande de cuisse de poulet, eau, fécule de
manioc, dextrose de blé, sel), 2,4% parmesan rapé, 1,8% tomate mi séchée (1,6%
tomates mi-séchées, huile de colza, all, origan, sel), lait demi écrémé stérilisé, 1,3%
compotée de piquillo (1,2% piquillo, huile de tournesol, sel, sucre, concentré de
citron, ail, mélange de plantes aromatiques, poivre blanc), 1,1% préparation a base
de tomates mi-séchées 0,7% tomates (tomates mi-séchées, concentré de tomates),
huile de colza, sel, origan, sucre, ail, 0,9% concombre, amidon transformé de
pomme de terre, huile de tournesol, 0,4% jus de citron, huile de colza, 0,2% basilic,
0,2% marinade tikka huiles de colza tournesol, épices et aromates (dont curcuma,
coriandre, oignon, ail, cardamome, gingembre, cannelle), sel, jus de citron, arbmes
naturels, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras, sel, coriandre, ail, piment
doux, aneth, ciboulette, épices (gingembre, muscade, girofle, poivre noir), cannelle,
piment d'Espelette.

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice
Pain entierement tranché - 48 sandwiches
Absence d'OGM

Allergénes

céréales contenant du gluten, lait et produits a base de lait (y compris le lactose),
poissons / Présences éventuelles : crustacés, céleri, fruits a coques, mollusques,
moutarde, oeufs et produits a base d'oeufs, soja, sésame

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Temps de décongélation

18h entre 0°C et 4°C

Durée de vie estimée aprés décongélation 6h entre 0°C et 4°C

Recommandations de mise en oeuvre Laisser décongeler 18 heures entre 0°C et 4°C dans son

emballage d'origine.
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Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 995 Energie (kcal) : 237 Fibres alimentaires (g) : 0.00
Glucides (g) : 30 Dont en sucres (@) : 5 Protéines (g) : 11
Matiéres grasses (g) : 7.50 Dont en acides gras saturés (g) : | Sel(g):1.26
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Chefcook - 5, Allée des Atlantes - 28000 CHARTRES - France
Pour toutes questions, merci de nous contacter
Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr
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